
臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年6月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

399,923,000 74,398,201

44,365,000 270,222,815

41,008,000 1,252,434

- 17,993,722

26,008,000 1,018,514

- 13,204,569

15,000,000 233,920

- 4,789,153

46,333,000 400,700

- 1,250,357

46,333,000 400,700

- 1,250,357

67,206,000 51,209,138

- 82,754,260

67,206,000 51,209,138

- 82,754,260

28,091,000 1,967,875

- 17,430,753

28,091,000 1,967,875

- 17,430,753

5,229,000 600,597

- 4,065,912

5,229,000 600,597

- 4,065,912

212,056,000 18,967,457

44,365,000 146,727,811

212,056,000 18,967,457

44,365,000 146,727,811

850,000 219,209

- 836,167

700,000 219,209

- 836,167

700,000 219,209

- 836,167

50,000 -

- -

686,167

02 ˉˉ沒入及沒收財物 50,000 21,000 - -21,000

- 686,167

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 700,000 150,000 -

206,000 - 630,167

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 700,000 150,000

04 ˉ罰款及賠償收入 850,000

-2,737,189

01 ˉˉˉ普通統籌 256,421,000 149,465,000 - -2,737,189

- 465,912

17 ˉˉ統籌分配稅 256,421,000 149,465,000 -

3,600,000 - 465,912

01 ˉˉˉ娛樂稅 5,229,000 3,600,000

16 ˉˉ娛樂稅 5,229,000

4,830,753

01 ˉˉˉ契稅 28,091,000 12,600,000 - 4,830,753

- 21,754,260

15 ˉˉ契稅 28,091,000 12,600,000 -

61,000,000 - 21,754,260

01 ˉˉˉ房屋稅 67,206,000 61,000,000

14 ˉˉ房屋稅 67,206,000

650,357

01 ˉˉˉ地價稅 46,333,000 600,000 - 650,357

- -210,847

13 ˉˉ土地稅 46,333,000 600,000 -

9,000,000 - 4,204,569

02 ˉˉˉ贈與稅 15,000,000 5,000,000

01 ˉˉˉ遺產稅 26,008,000

28,957,815

02 ˉˉ遺產及贈與稅 41,008,000 14,000,000 - 3,993,722

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 444,288,000 241,265,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年6月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

50,000 -

- -

100,000 -

- -

100,000 -

- -

74,123,000 6,349,727

- 41,121,184

300,000 19,200

- 160,800

300,000 19,200

- 160,800

73,823,000 6,330,527

- 40,960,384

53,123,000 4,941,806

- 31,780,519

20,700,000 1,388,721

- 9,179,865

7,445,000 8,031,983

5,960,000 12,369,128

7,415,000 2,072,733

- 6,369,414

800,000 1,211,398

- 1,906,503

2,021,000 648,000

- 2,185,162

4,594,000 213,335

- 2,277,749

- 5,959,250

5,960,000 5,959,250

- 5,959,250

5,960,000 5,959,250

30,000 -

- 40,464

30,000 -

- 40,464

- 31,464

9,000 - 31,464

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 30,000 9,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 30,000

-750

01 ˉˉˉ土地售價* 5,960,000 5,960,000 - -750

- 977,749

02 ˉˉ財產售價* 5,960,000 5,960,000 -

1,334,000 - 851,162

03 ˉˉˉ租金收入 4,594,000 1,300,000

02 ˉˉˉ權利金 2,021,000

3,385,414

01 ˉˉˉ利息收入 800,000 350,000 - 1,556,503

- 3,416,128

01 ˉˉ財產孳息 7,415,000 2,984,000 -

4,500,000 - 4,679,865

07 ˉ財產收入 13,405,000 8,953,000

08 ˉˉˉ道路使用費 20,700,000

10,260,384

06 ˉˉˉ場地設施使用費 53,123,000 26,200,000 - 5,580,519

- 60,800

03 ˉˉ使用規費收入 73,823,000 30,700,000 -

100,000 - 60,800

02 ˉˉˉ證照費 300,000 100,000

01 ˉˉ行政規費收入 300,000

-35,000

05 ˉ規費收入 74,123,000 30,800,000 - 10,321,184

- -35,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 35,000 -

21,000 - -21,000

03 ˉˉ賠償收入 100,000 35,000

01 ˉˉˉ沒入金 50,000
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年6月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

200,000 -

- 200,000

200,000 -

- 200,000

200,000 -

- 200,000

42,890,000 2,614,579

11,448,000 28,577,819

42,890,000 2,614,579

11,448,000 28,577,819

6,968,000 -

- 4,104,790

35,922,000 2,614,579

11,448,000 24,473,029

43,695,000 3,430,324

- 17,913,525

1,470,000 -

- 651,000

1,470,000 -

- 651,000

42,225,000 3,430,324

- 17,262,525

- -

- -

- -

- 99,092

36,000,000 1,668,800

- 11,468,616

- -

- -

6,225,000 1,761,524

- 5,694,817

569,126,000 89,084,773

55,813,000 365,281,388

- 5,959,250

5,960,000 5,959,250

37,593,388

資本門合計* 5,960,000 5,960,000 - -750

- 4,094,817

經常門合計 624,939,000 327,688,000 -

- - -

10 ˉˉˉ其他雜項收入 6,225,000 1,600,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費* -

99,092

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 36,000,000 18,900,000 - -7,431,384

- -

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

20,500,000 - -3,237,475

02 ˉˉ雜項收入* - -

02 ˉˉ雜項收入 42,225,000

-89,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,470,000 740,000 - -89,000

- -3,326,475

01 ˉˉ學雜費收入 1,470,000 740,000 -

27,500,000 - -3,026,971

12 ˉ其他收入 43,695,000 21,240,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 47,370,000

-2,406,181

01 ˉˉˉ一般性補助收入 6,968,000 3,484,000 - 620,790

- -2,406,181

01 ˉˉ上級政府補助收入 54,338,000 30,984,000 -

200,000 - -

09 ˉ補助及協助收入 54,338,000 30,984,000

01 ˉˉˉ股息紅利繳庫 200,000

-

01 ˉˉ營業基金盈餘繳庫 200,000 200,000 - -

08 ˉ營業盈餘及事業收入 200,000 200,000 -
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年6月30日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

569,126,000 95,044,023

61,773,000 371,240,638

333,648,000 - 37,592,638總計 630,899,000
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